ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Ejercicio: 2015
Modelo resumido

Periodo de listado desde:

DESCRIPCION

APLICACION
PRESUPUESTARIA
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
TOTAL

01/01/2015 hasta:

31/12/2015

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES

GASTOS DE PERSONAL
1 13.346.713,00

MODIF.

-130.346,90

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

2 17.094.519,00

GASTOS FINANCIEROS
3 13.002,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
4 752.800,00

INVERSIONES REALES
6 840.507,00

ACTIVOS FINANCIEROS
8 52.998,00

PASIVOS FINANCIEROS
9 1,00

32.100.540,00

-57.621,39

0,00

48.598,14

2.257.370,67

0,00

0,00

2.118.000,52

DEFINITIVOS

13.216.366,10

17.036.897,61

13.002,00

801.398,14

3.097.877,67

52.998,00

1,00

34.218.540,52

OBLIGACIONES

NETAS

11.712.455,10

16.098.718,09

3.599,64

788.022,98

2.421.323,42

35.009,36

0,00

31.059.128,59

PAGOS
REALIZADOS
NETOS

11.486.831,88

15.126.875,98

3.599,64

788.022,98

2.335.246,58

35.009,36

0,00

29.775.586,42

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

225.623,22

971.842,11

0,00

0,00

86.076,84

0,00

0,00

1.283.542,17

Impreso el 26/02/2016 a las

10:30

REMANENTES DE CREDITO

COMPR.

1.073,30

199.754,36

0,00

0,00

100.635,43

0,00

0,00

301.463,09

NO COMPR.

1.502.837,70

738.425,16

9.402,36

13.375,16

575.918,82

17.988,64

1,00

2.857.948,84



