## ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Colmenar Viejo

Ejercicio: 2015 Modelo resumido

Periodo de listado desde: 01/0

01/01/2015

hasta:

31/12/2015

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓ	ÓN	CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS			OBLIGACIONES NETAS	<i>PAGOS</i> REALIZADOS	OBLIG. PTES. DE PAGOS A 31	REMANENTES DE CRÉDITO	
			INICIALES	MODIF.	DEFINITIVOS		NETOS	DE DICIEMBRE	COMPR.	NO COMPR.
Capítulo	1	GASTOS DE PER	SONAL							
Capí	tulo	1	13.346.713,00	-130.346,90	13.216.366,10	11.712.455,10	11.486.831,88	225.623,22	1.073,30	1.502.837,70
Capítulo	2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS								
Capí	tulo	2	17.094.519,00	-57.621,39	17.036.897,61	16.098.718,09	15.126.875,98	971.842,11	199.754,36	738.425,16
Capítulo	pítulo 3 GASTOS FINANCI									
Capí	tulo	3	13.002,00	0,00	13.002,00	3.599,64	3.599,64	0,00	0,00	9.402,36
Capítulo	4	TRANSFERENCIA	AS CORRIENTES							
Capí	tulo	4	752.800,00	48.598,14	801.398,14	788.022,98	788.022,98	0,00	0,00	13.375,16
Capítulo	6	INVERSIONES REALES								
Capí	tulo	6	840.507,00	2.257.370,67	3.097.877,67	2.421.323,42	2.335.246,58	86.076,84	100.635,43	575.918,82
Capítulo	8	ACTIVOS FINANCIEROS								
Capí	tulo	8	52.998,00	0,00	52.998,00	35.009,36	35.009,36	0,00	0,00	17.988,64
Capítulo	9	PASIVOS FINANCIEROS								
Capí	tulo	9	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
TOTAL			32.100.540,00	2.118.000,52	34.218.540,52	31.059.128,59	29.775.586,42	1.283.542,17	301.463,09	2.857.948,84